一般競争入札参加申請書

事業名   ２０１４年度５号館屋内プール改修工事事業

上記事業の入札に参加するため以下のとおり申請いたします。

                         年   月   日

学校法人国際武道大学

理事長 松前 達郎   殿

         本社又は建設業法に基づく許可を受けた

         支店若しくは営業所等所在地

                                住          所

                商号又は名称

                代   表   者                   印

                       電 話 番 号

                       メールアドレス